Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh
unutrasnjeg prostora
BLUE PRINT ADG02574

Sifra proizvoda: IC-F5B93C
Cena: 867.84 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Filter kabine (en) pollen odgovara: KIA SPORTAGE Il 2.0/2.0D/2.7 09.04-

Tip filtera: pelud | DuZina: 194.0 mm | Sirina: 238.0 mm | Visina: 20.0 mm | Koli¢ina: 1.0 kom | Sifra
proizvoda: IC-F5B93C

OE Sifre
A52-30-0014 ACKOJA
MS-6453 ALCO FILTER
21-KI-KI23 ASHIKA
BFC1171 BORG & BECK
0 986 628 554 BOSCH
1987 432 224 BOSCH
CCF0363C-01/C01 CHAMPION
CCF0448 CHAMPION
NC 2367 CLEAN FILTER
EKF324 COMLINE
28.0002-1164.2 CONTINENTAL
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PC8329
PCK8329
M110537
M110537A
M110537K
DCF-582P
FCC104
FCS104
K'1332
K'1332A
CFA10889
820101
E2995LB
SC 8128
17374
17455
FKHYDOO8
FKHYDO11
FKHYDO13
FAA-KI23
21KI23
F403301
HC-8216

HC-8216C

COOPERSFIAAM
COOPERSFIAAM
DENCKERMANN
DENCKERMANN
DENCKERMANN
DENSO

FENOX

FENOX
FILTRON
FILTRON

FRAM

HANS PRIES
HENGST FILTER
HIFI FILTER
HOFFER
HOFFER
HOFFER
HOFFER
HOFFER
JAPANPARTS
JAPKO
KAMOKA

KAVO PARTS

KAVO PARTS
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HC-8216X

LA 464
50014888
LFCP194
154705852100
350203062760
350203062761
359002320270
359002320540
LA 464

LAK 1363

LAK 464 P
LAK1363P

LAO 464

CU 24 004
CUK 24 004

FP 24 004
65473

67473

17 455

17374
FKHYDOO8
FKHYDO11

FKHYDO13
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KAVO PARTS

KNECHT

KOLBENSCHMIDT

LUCAS FILTERS

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAHLE

MAHLE

MAHLE

MAHLE

MAHLE

MANN-FILTER

MANN-FILTER

MANN-FILTER

MAPCO

MAPCO

MEAT&DORIA

MEAT&DORIA

MEAT&DORIA

MEAT&DORIA

MEAT&DORIA
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28-12 319 0009
37-12 326 0015/PD
NFC4014
NFC4240
N1340512
OP-FCF20135
OP-FCF20135-C
AHC595
PUR-PC7023AG
QFC0403
QFCO0449
CA-28150
CAB-28150
CAC-28150
CAV-28150
38.6

382

882

S3191C

CK 24004 C
CK24004
CKA24004
E652

34.405.00
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MEYLE

MEYLE

NAPA

NAPA

NIPPARTS

OPTIMAL

OPTIMAL

PURFLUX

PURRO

QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SIDAT

SIDAT

SIDAT

SOFIMA

TECNECO FILTERS
TECNECO FILTERS
TECNECO FILTERS
TECNOCAR

UFI
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53.191.00 UFI
WP 2064 WIX FILTERS
WP2065 WIX FILTERS
RCF527 DOYEN
97133 02000 KIA
Deklaracija
Model: Filter, vazduh unutrasnjeg prostora BLUE PRINT ADG02574 IC-F5B93C

Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: ADG02574

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOI 3A YIIATY
Wwnopa

ynaaTunay, inahamg | BaYTa N3HOC
189 RSD = 867,84
cBpxa nnaharba avyyH npuMaola

. ] 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F5B93C-ovlasceni

Monen no3mB Ha 6poj (onobpeme)

npumanay IC-F5B93C-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnc ynJjiatnoua

MecTo U JaTyM npujemMa  AaTyMm BajnyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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. _r-J'ru
NBS IPS QR
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